令 和 ７ 年 １ ２ 月 吉 日

会員各位

岡山県中小企業団体青年中央会

会長 戸川 敬之

岡山県委託事業 企業経営継続力強化事業

「事業承継ディスカッション」開催のご案内

拝啓 師走の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より岡山県経済団体青年部連絡協議会（以下、経青連）の活動に対してご理解ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、当青年部連絡協議会では、経青連メンバーを中心とした青年経済人を対象に、企業経営で必要とな

る基礎知識を学び、経営者としての資質向上を図るため、企業経営継続力強化事業第３回として「事業承継

ディスカッション」を開催させていただくことになりました。参加者の皆様をグループにわけ、各グループ

で事業承継について意見交換、発表を行い、事業再構築・自社の競争力強化に繋げるきっかけとすることを

目的としております。下記内容にて開催いたしたいと存じますので、ご参加の程よろしくお願い申し上げま

す。

敬 具

記

1） 日   時 令和８年２月７日（土）  １４：００～１９：００（受付開始１３：３０）

事業承継ディスカッション １４：００～１６：３０

交     流    会   １７：００～１９：００

2） 会   場 事業承継ディスカッション・杜の街オフィススクエア貸会議室

     交流会・杜の街ピクニックテラス（岡山市北区下石井 2-10-25 店舗棟 3F）

3） 対    象 岡山県内事業所の経営者・後継者・従業員

※経営者・後継者の申し込みを優先します。経営者・後継者の申し込みで定員に達した場合は

従業員の申し込みをお断りする場合があります。

4） 参 加 費 事業承継ディスカッション  無料

交    流    会    5,500円 ※交流会参加費は受付時に集金します。

5） 定  員 事業承継ディスカッション  150名

     交    流    会    150名

6） 登録方法 下記リンク先、又は QRコードより必要事項を入力してください。

 https://forms.gle/GymLeq6GWwx17GF56

7） 登録締切 令和８年１月１6日（金）

     締切後の変更はできかねます。予めご了承のうえ、登録をお願いします。

8） 主  催 岡山県

9） 委 託 先 (一社）岡山県商工会議所連合会 （事業実施：岡山県商工会議所青年部連合会）

10) 問合せ先 岡山県中小企業団体青年中央会（担当:小郷・長木）

T E L:086-224-2245 E-mail:ogou@okachu.or.jp

以 上

https://forms.gle/GymLeq6GWwx17GF56